בשנים האחרונות קיימת מגמה ברורה של עלייה בהגשת בקשות לאישור תובענות ייצוגיות, והליך זה מצוי ביום בתודעת הציבור יותר מאשר אי-פעם. על רקע מגמה זו, מעניין להפנות מבט אל התנאים מתוך שורת התנאים לאישור תובענה ייצוגית, הנוגעים לזהות התובע הייצוגי והמשפיעים על הסיכוי שתאושר תובענה ייצוגית.

התנאים לאישור תובענה ייצוגית קבועים בחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006, וקודם לחקיקתו הוסדרו במספר חוקים שאפשרו הגשת תובענות ייצוגיות בתחומים בהם חלו. תנאים אלה נועדו בעיקרם להגשים את יעדי ההליך ויתרונותיו מצד אחד,

הכותבת היא שותפה בכירה במשרד ב. לוינבוק ושות'. המשרד מתחזה בליטיגציה אזרחית מסחרית ובין היתר בתובענות ייצוגיות